
UCHWAŁA NR XLVI/ 213/ 2014
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 
ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLIV/ 205/ 2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 844.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLIV/ 205/ 2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 849.416,00 zł i zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLIV/ 205/ 2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.”, otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLIV/ 205/ 2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Dotacje podmiotowe w 2014 r.”, otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 410 000,00 54 411,00

Pozostała działalność 310 000,00 54 411,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

260 000,00 54 411,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 780,00 60 081,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 780,00 60 081,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 31 243,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 18 138,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 519 753,00 677 961,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 321 200,00 677 961,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 248 680,00 677 961,00

758 Różne rozliczenia 5 749 288,00 51 963,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 51 963,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 963,00

13 199 681,00 844 416,00

Strona 1
BeSTia

51 963,00

Razem: 14 044 097,00

1 926 641,00

5 801 251,00

75814 66 963,00

18 138,00

4 197 714,00

75615 1 999 161,00

70005 102 861,00

10 700,00

31 243,00

01095 364 411,00

314 411,00

102 861,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVI/213/2014

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 lutego 2014 r.

Rozdział Po zmianie

464 411,00

Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 729 630,00 33 500,00

Dostarczanie wody 729 630,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 33 500,00

600 Transport i łączność 2 332 500,00 76 420,00

Drogi publiczne gminne 2 316 500,00 11 420,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 10 130,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 290,00

Pozostała działalność 16 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 500,00 446 454,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 500,00 446 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 435 754,00

750 Administracja publiczna 1 917 082,00 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 554 032,00 3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 64 707,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 707,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 444,00 282 042,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 394 597,00 282 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 32 224,00

4480 Podatek od nieruchomości 61 749,00 242 207,00

67 224,00

303 956,00

Strona 1
BeSTia

10 000,00

1 540 486,00

90001 676 639,00

64 707,00

85154 62 707,00

28 600,00

1 920 082,00

75023 1 557 032,00

6 000,00

70005 539 954,00

30 700,00

435 754,00

60095 81 000,00

65 000,00

539 954,00

60016 2 327 920,00

10 130,00

1 290,00

40002 763 130,00

103 500,00

2 408 920,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/213/2014

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 lutego 2014 r.

Rozdział Po zmianie

763 130,00

Strona 3Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 7 611,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706 333,00 3 000,00

Centra kultury i sztuki 205 000,00 3 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 3 000,00

15 199 681,00 844 416,00

Strona 2
BeSTia

208 000,00

Razem: 16 044 097,00

7 611,00

709 333,00

92113 208 000,00

Strona 4Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Szydłów wraz z oczyszczalnią ścieków 

(2013-2017)

50000 50000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010
Przebudowa odcinków wodociągu w 

Szydłowie
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01010
Budowa odcinka wodociągu i kanalizacji 

sanitarnej w Grabkach Dużych 
40000 40000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 110000 110000 0 0 0 0

4 40002 zakup kosy spalinowej 4000 4000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 4000 4000 0 0 0 0

Zał. Nr 4 do Uchwały nr XLIV/205/2013 Rady Gminy Szydłów 

z 23.12.2013

Zał. Nr 3 do Uchwały nr XLVI/213/2014  Rady Gminy Szydłów z 

27.02.2014

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Dział 600 Drogi publiczne gminne

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany



5 60016 Dostawa i montaż wiat przystankowych
65000

65000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60016 Zakup rozsiewacza 15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 80000 80000 0 0 0

7 75023 zakup komputerów 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 75023 wymiana drzwi 20000 20000
A.      

B.

C.

Gmina Szydłów

razem: 40000 40000 0 0 0 0

9 90015

Wykonanie projektu technicznego i 

wykonanie oświetlenia ul. Ogrodowej w 

Szydłowie

7000 7000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 7000 7000 0 0 0 0

241000 241000 0 0 0 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ogółem

Dział 750 Administracja publiczna

Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 287 000

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Szydłowie zadania w zakresie kultury 208 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szydłowie zadania w zakresie kultury 79 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 287 000

Zał.nr 9 do Uchwały nr XLIV/205/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23.12.2013

Zał.nr 4 do Uchwały nr XLVI/213/2014 Rady 

Gminy Szydłów z dnia 27.02.2014

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LADXL-ALGGM-DZNWD-CALQP-YAYCG. Podpisany


	
	
	
	
	



